Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Арчединская средняя школа
городского округа город Михайловка

Волгоградской области»
403301, Волгоградская область, Михайловский район, станица Арчединская, ул.Ленина, 29, т.8-844-63-6-99-15
                                   ИНН / КПП   3416090063/ 341601001  ОГРН 1023405569351
                            E-mail   archschool67@mail.ru
_______________________________________________________
Приказ № 95 /1

по МКОУ «Арчединская СШ»

от 31.08. 2018 года

 о компенсационных выплатах на питание обучающихся и выплате денежных   средств на дополнительное питание.

 На основании заявлений родителей обучающихся, справок с ГКУ ЦСЗН по  городу Михайловка и Михайловскому району  и  во исполнении Закона по Волгоградской области «Об организации питания для обучающихся 1-11 классов» приказываю:

 1.Утвердить следующий список обучающихся на частичную компенсационную доплату в сумме 25 рублей:

1. Абдураимова Карина Владимировна

2. Гранов Сергей Александрович

3. Гончарова Елизавета Павловна

4. Долгов Сергей Александрович

5. Етерескова Ирина Александровна

6. Игнатова Екатерина Васильевна

7. Иванов Игнат Александрович

8. Кудинов Семён Юрьевич

9. Лепилина Дарина Олеговна

10 Марчуков Иван Александрович

11. Молодцова Дарья Михайловна

12. Новиков Валерий Андреевич

13. Олейко Софья Денисовна

14. Панфилов Никита Анатольевич

15. Савин Юрий Максимович

16. Тюлюбаев Владимир Олегович

17. Чиж Михаил Алексеевич

18. Шведов Константин Алексеевич

19. Брюшенко Виолетта Александровна

20. Данилов Кирилл Эдуардович

21. Зазулина Марина Витальевна

22. Крапчитова Алёна Анатольевна

23. Клинов Андрей Александрович

24. Крюкова Софья Александровна

25. Лобода Артём Алексеевич

26. Макарова Софья Владимировна

27. Попова Вероника Андреевна

28. Распутина Дарья Юрьевна

29. Рогина Ангелина Николаевна

30. Толстиков Игорь Владимирович

31. Шведова Валерия Юрьевна

32. Аверин Иван Алексеевич

33. Антюфеева Оксана Олеговна

34. Белокопытова Карина Дмитриевна

35. Белоусова Дарья Григорьевна

36. Гранов Василий Павлович

37. Громова Виктория Александровна

38. Гуров Кирилл Юрьевич

39. Егорова Оксана Олеговна

40. Клинова Александра Николаевна

41. Колупаева Алина Игоревна

42. Крутоярова Полина Юрьевна

43. Петрова Светлана Владимировна

44. Петрунин Владислав Юрьевич

45. Пономарёв Евгений Николаевич

46.Белокопытова Анастасия Дмитриевна

47. Герман Павел Максимович

48. Герман Ульяна Максимовна

49. Дронов Никита Алексеевич

50. Клинова Зоя Александровна

51. Касиков Денис Васильевич

52. Крупнов Иван Владимирович

53. Лавлинский Владимир Викторович

54. Маштаков Валентин Викторович

55. Маштаков Виталий Викторович

56. Попова Светлана Алексеевна

57. Свиридов Андрей Алексеевич

58. Сеничкин Артём Владимирович

59. Снегур Полина Сергеевна

60. Тюлюбаев Максим Александрович

61. Шведова Виктория Романонович

62. Гранов Александр Александрович

63. Етеревская Марина Владимировна

64. Марчуков Даниил Владимирович

65. Пименова Алёна Дмитриевна

66. Свиридова Дарья Дмитриевна

67. Шайдаков Кирилл Александрович

68. Позднякова Софья Игоревна

69. Атаманчук Артём Сергеевич

70. Кудинова Анна Сергеевна

71. Лепилина Виктория Олеговна

72. Тележникова Екатерина Владимировна

73 .Корчик Александра

74. Краснолуцкая Оксана Александровна

75. Лескина Нина Николаевна

76. Макарова Светлана Владимировна

77. Сохоров Данила Вечеславович

78. Герасимова Кристина Владимировна

79. Антоненко Виктория Юрьевна

80. Сукочева Сандра Ильинична

81. Крупнов Денис Иванович

82. Крупнова Елизавета Ивановна

83. Кузнецов Дмитрий Владимирович

84. Ставропольцев Максим Максимович

85. Ставропольцева Анна Максимовна

86. Дьяченко Павел Денисович

87. Молодцова Екатерина Михайловна

88. Иванов Илья Александрович

89. Лавлинский Никита Викторович

90. Бобиченко Алёна Витальевна

91. Клинов Данила Александрович

92. Белоусов Сергей Григорьевич

93. Ставропольцева Валентина Юрьевна

94. Дронов Никита Алексеевич

95. Жунтяев Данила Дмитриевич

96. Крутояров андрей Юрьевич

97. Бобиченко Кристина Витальевна

98. Болдырев Андрей Валерьевич

99. Колупаев Роман Игоревич

100. Попов Максим Андреевич

101. Дронов Александр Алексеевич

2. .Утвердить следующий список обучающихся на частичную компенсационную доплату в сумме 10 рублей. посещающих группу продлённого дня:

1 .Абдураимова Карина

2. Кудинов Семён

3. Олейко Софья

4. Шведов Константин

5. Долгов Сергей

6. Чиж Михаил

7.   Иванов Игнат

8.   Молодцова Дарья

9.   Марчуков Иван

10. Лепилина Дарина

11. Данилов Кирилл

12. Клинов Андрей

13. Крапчитова Алёна

14. Макарова Софья

15. Распутина Дарья

16. Толстиков Игорь

17. Антюфеева Оксана

18. Белокопытова Карина

19. Белоусова Дарья

20. Гранов Василий

21. Громова Виктория

22. Гуров Кирилл

23. Клинова Александра

24. Колупаева Алина

25. Крутоярова Полина

26. Пономарёв Евгений

27. Белокопытова Анастасия

28. Клинова Зоя

29. Красиков Денис

30. Крупнов Иван

31. Попова Светлана

32. Снегур Полина

33. Свиридов Андрей

34. Сеничкин Артём

35. Етеревская Марина

36. Петрова Светлана

37. Чурюмова Елизавета

38. Иванчук Екатерина

39. Иванчук Татьяна

40. Иванчук Маргарита

41. Кудинова Анна

42. Лепилина Виктория

43. Филатова Светлана

44.Корчик Александра

45. Лескина Нина

46. Сохоров Данила

47. Ерасова Дарья

48. Балалыкина Анастасия

49. Черняева Ксения

50. Шубина Антонина

Контроль за расходованием средств, выделяемых на питание обучающихся, возложить на социального педагога МКОУ «Арчединская СШ» Кузнецову Л.В.

Директор школы:____________/Е.В. Гугняева/